
40¶ '1?. q 87/
č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL 2d/?—

Rámcová dohoda
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

M 3

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: První písecký velkoobchod, spol. s r.o.
Se sídlem: Za Pazdernou 1503, 397 01 Písek
Zastoupený(á): Miroslav Štěpka, jednatel společnosti
IČO: 407 55 916
DIČ: CZ40755916
Bankovní spojení: Česká spořitelna Písek
Číslo účtu:
Telefon: 382 215 673
E-mail: obchod@,drogerie-ppv.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 679
(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, námčstkern ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kaje
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohody") jsou opakované dodávky úklidových a
čisticích prostředků, specifikovaných v příloze této dohody, pro potřeby kupujícího, včetnč
dopravy do místa plnční.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti dohody,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí
dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího:
Be. Erika Jirásková tel.: 974 224 561, mobil: 725 046 948.

l



č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL

lV.
Místo plnění

Místem plnční je sklad OSM-OMTZ Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, úl. Hany
Kvapilové, České Budějovice.

V.
Kupní cena

l. Jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této dohody
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti
dohody.
4. Množství uvedené v příloze této dohody je pouze předpokladem pro stanovení nabídkové
ceny a kupující si vyhrazuje právo odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny »KRPC-26049/Čj-2017-0200VO-VZL".
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 14 kalendářních dnů od doručeni faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, OSM-OMTZ,
Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla
kupujícímu doručena třetí den po odeslání.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje nčkterou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normarni
vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

2



č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené.
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III,
odst. 2 dohody.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

X.
Platnost a úČinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou do 31. března 2018.

XI.
DalŠí ujednání

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody v případě podstatného porušení této dohody
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 dní,
4. Kupující je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.
5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění dohody, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v dohodč včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této dohody na třetí osobu.
10. Tato dohoda může být měnčna nebo doplňována pouze na základč dohody obou

3



č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL

smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.
11. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.
12. Dohoda je vyhotovena ve Čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelnč a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Specifikace předmětu plnění

V Písku

,,,. ,jý. I 201,ĺ

prodáva' 'čí
Mirosla štěpka
jednatel polečnosti

v Českých Budějovicích

dne· 14 -03-2ä17

PRVNÍ PÍSECKÝ VELKOOBCHOř.'
spoL " :"°397 C)i pisc'k

,ta p,T7c!e|nc)Ll 1L:dí ,
1,".1: 3?,221 5(37?, 'u fa:.:: 3í?,221;567'1
Icq: j(]755:í1(:, DIČ,: cz/',0765gl6

t -,,L,,ÍĽ

kupující
pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

Ĺ, 'Ů'Y ';i"

%%d

4



P ' q

Příloha k Rámcové dohodě č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL - specifikace předmětu plnění

Poř. Název zboží Nabízené zbožÍdodavatelem m.j. předpokl.počet Cena za Cena za m.j.s Cena celkem Cena celkem s
? m.j. m.j.bez dph DPH bez dph dph

čÍslo

1. Standardní plastový dávkovač tekutého mýdla, obsah 500 ml DTTO ks 50 149,00 KČ 180,29 KČ 7 450,00 KČ 9 014,50 KČ

2. Zásobník na skládané papírové ručníky nerez /min. rozměr DTTO ks 20290mmx120mmx295mm/ 210,00 KČ 254,10 Kc 4 200,00 KČ 5 082,00 Kc
Zásobník na skládané papírové ručníky plastový Imín. rozměr DTTO ks 20 W

3" 290mmx120mmx295mm/ 240,00 Kc 290,40 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kc

4. Zásobník toaletního papíru nerezový průměr 280mm DTTO ks 20 410,00 KČ 496,10 Kč 8 200,00 kč 9 922,00 Kč
5. Zásobník toaletního papiru plastový průměr 280 mm DTTO ks 50 340,00 KČ 411,40 KČ 17 000,00 KČ 20 570,00 KČ
6. Koš na odpadky hygienický se šlapkou 121 UH DTTO ks 100 99,00 KČ 119,79 KČ 9 900,00 KČ 11979,00 KČ
7. Koš na odpadky hygienický se Šlapkou 251 UH DTTO ks 100 159,00 KČ 192,39 KČ 15 900,00 KČ 19 239,00 KČ
8. Koš na odpadky hygienický se šlapkou 121 nerezový DTTO ks 25 119,00 kč 143,99 kč 2 975,00 Kč 3 599,75 Kč
9. Koš na odpadky hygienický se šlapkou 251 nerezový DTTO ks 25 159,00 KČ 192,39 KČ 3 975,00 KČ 4 809,75 Kč
10. Vědro plastové s výlevkou 10 l /p0ctivý pIast/ dtto ks 500 34,00 kč 41,14 kč 17 000,00 kč 20 570,00 kč
11. Rohožka venkovníjutová mřížková 90 x 45 cm DTTO ks 50 49,00 KČ 59,29 KČ 2 450,00 KČ 2 964,50 KČ
12. Rohožka venkovnľjutová mřížková 60 x 120 cm DTTO ks 50 59,00 Kč 71,39 KČ 2 950,00 KČ 3 569,50 Kč
13. Koště prŮmyslové zatloukané s holí DTTO ks 50 66,00 Kč 79,86 KČ 3 300,00 KČ 3 993,00 KČ
14. Koště silniční- 30 cm s holí 140 cm DTTO ks 50 129,00 Kč 156,09 Kč 6 450,00 Kč 7 804,50 kč
15. Smetáček ruční UH DTTO ks 800 13,00 KČ 15,73 KČ 10 400,00 KČ 12 584,00 KČ
16. Smeták umělá hmota 30 cm jemný závit30 cm DTTO ks 500 28,00 KČ 33,88 KČ 14 000,00 KČ 16 940,00 KČ
17. Lopatka kovová široká DTTO ks 50 34,00 KČ 41,14 KČ 1 700,00 KČ 2 057,00 KČ
18. Lopatka na smetí UH bez lišty DTTO ks 500 13,00 KČ 15,73 Kč 6 500,00 KČ 7 865,00 KČ
19. Hůl na smeták dřevěná 120cm DTTO ks 500 25,00 KČ 30,25 KČ 12 500,00 KČ 15 125,00 KČ
20. Hůl na smeták šroubovací- jemný závit 130 cm DITO ks 500 16,00 Kč 19,36 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

21. Kartáč podlahový s holi, dřevěné těleso, syntetický vlákna, hůl 140 DTTO ks 50
cm 48,00 Kc 58,08 Kc 2 400,00 Kc 2 904,00 Kc

22. Kartáč ruční na podlahy, dřevěné těleso, tzv. rýžák DTTO ks 100 16,00 kč 19,36 kč 1600,00 kč 1936,00 kč
23. Stěrka na podlahy s kovovou rukojetí, šIře stěrky 55 cm DTTO ks 50 89,00 KČ 107,69 Kč 4 450,00 Kč 5 384,50 KČ

Vozík úklidový kompletní /dvě vědra á 171, provrchová úprava
24' ,hrom, držák pytle na odpad, pákový ždimač, otočká kolečka/ DTTO ks 30 1 690,00 KČ 2 044,90 KČ 50 700,00 KČ 61 347,00 KČ

25. Eastmop Flipper kompletní 40 cm /hů1, návlek/ DTTO ks 30 489,00 KČ 591,69 KČ 14 670,00 KČ 17 750,70 Kč
26. Hadrk plochému mopu 40 cm 2v1-uši DTTO ks 150 120,00 KČ 145,20 KČ 18 000,00 KČ 21 780,00 KČ

27. Prachovka s rukojeti,velká čistÍcÍ plocha min. 30 cm, antistatické DTTO ks 10mikrovlákno 25,00 Kc 30,25 KČ 250,00 Kc 302,50 Kc
Úklidový mop Sprayclean s rozprašovačem a násadou, rozměr cca DTTO ks 100

28' 130x40 cm 89,00 KČ 107,69 Kc 8 900,00 Kc 10 769,00 Kc

Souprava mopová, rotační, skládací, vel. Cca 120x50x30 cm /např. DTTO ks 100
29· P,estigeú 79,00 KČ 95,59 Kč 7 900,00 Kc 9 559,00 Kc

30. Tyč teleskopická 145 cm až 400 cm DTTO ks 50 150,00 KČ 181,50 KČ 7 500,00 KČ 9 075,00 KČ
31. Stěrka na okna 45 cm, plastové držadlo, gumová stěrka DTTO ks 50 135,00 KČ 163,35 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

32. Stěrka podlahová 55 cm, kov, černá guma, kopjrovánÍ profilu DTTO ks 20podlahy 150,00 KČ 181,50 Kc 3 000,00 Kc 3 630,00 Kc
33. Hadr na podlahu 60x70 cm -bílý dtto ks 1000 15,00 kč 18,15 kč 15 000,00 kč 18 150,00 kč
34. Drátěnka na nádobí (3 ks) DTTO bal. 500 12,00 KČ 14,52 KČ 6 000,00 KČ 7 260,00 Kč



ej" ' 'J

b b

35. Utěrka houbová - savá houbová pro univerzá!ni použiti, rozměr cca bal. 100016X18 cm IKS 7,00 Kc 8,47 Kc 7 000,00 Kc 8 470,00 Kc
36. Houba na nádobí (3 ks), frézovaná DTTO bal. 500 9,00 Kč 10,89 Kč 4 500,00 KČ 5 445,00 Kč
37. Houbička na nádobí(l0 ks) DTTO bal. 500 8,00 KČ 9,68 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 KČ
38. Prachovka 42 x 40 cm DTTO ks 1000 7,50 KČ 9,08 KČ 7 500,00 KČ 9 075,00 KČ
39. Utěrka antistatická /1ks/, tzv. švédská, 30x30 cm, 205 g DTTO ks 1000 9,50 KČ 11,50 KČ 9 500,00 KČ 11495,00 KČ
40. WC souprava komplet umělá hmota DTTO ks 500 15,00 KČ 18,15 KČ 7 500,00 KČ 9 075,00 KČ
41. Wc souprava komplet nerez DTTO ks 100 21,00 Kč 25,41 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 kč
42. Náplň do závěsu WC DTTO ks 3000 5,50 KČ 6,66 KČ 16 500,00 KČ 19 965,00 KČ
43. WC prostředek kostky do pisoáru bal. 2 kg DTTO bal. 1000 129,00 KČ 156,09 KČ 129 000,00 KČ 156 090,00 KČ
44. WC prostředek kostky do pisoáru bal. 1 kg DTTO bal. 100 99,00 KČ 119,79 KČ 9 900,00 KČ 11 979,00 KČ
45. Závěs aromatický WC komplet DTTO ks 1000 8,50 KČ 10,29 KČ 8 500,00 KČ 10 285,00 KČ
46. Sítko do pisoáru s WC tabletou DTTO ks 200 28,00 KČ 33,88 Kč 5 600,00 KČ 6 776,00 KČ
47. Zvon na odpad s dřevěnou rukojetí DTTO ks 100 31,00 Kč 37,51 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

Tekutý extra silný čistící přípravek na sanitární zařízení, keramické a
48. smaltované povrchy, vodní, močový kámen, rezavé skvrny, bal. 480 ks 500

ml (např. Deskalen, Fixinela) FIXIN ELA 500ml 23,00 KČ 27,83 KČ 11 500,00 KČ 13 915,00 KČ
Prostředek WC gelový, bal. min. 750 ml (např. Domestos, Savo WC

49' čistiČ) DOMESTOS 750ml ks 1000 27,00 KČ 32,67 KČ 27 000,00 KČ 32 670,00 KČ

Vysoce účinný kyselý čisticí prostředek pro koupelny v rozprašovači,
50. Qdstraňující rez, vodní kámen, zbytky mýdla s leskem (např. Real ks 1000

koupelna, Savo) REAL 34,00 KČ 41,14 KČ 34 000,00 KČ 41 140,00 KČ
51. Osvěžovač vzduchu 300ml (např. Citresin, Real) COOL -AIR 300ML /CITRES1N SE NEVYRÁBĹ/ ks 500 17,00 KČ 20,57 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Prostředek dez. 1 l SAVO original - nepřípustná varianta, využití na ks 1000
52. specializovaných pracovištích SAVO 24,00 Kc 29,04 Kc 24 000,00 Kc 29 040,00 Kc

Prostředek dez. 5 l SAVO original - nepřípustná varianta, využiti na ks 200
53. specializovaných pracovištích SAVO 98,00 Kc 118,58 KČ 19 600,00 Kc 23 716,00 Kc

Prostředek na Čištěni potrubí a odpadů v krystalickém složení, bal.
54· ,,, 1 kg (např. Krtek) HYDROXID SODNY 1KG ks 500 28,00 Kč 33,88 Kč 14 000,00 KČ 16 940,00 KČ

55. Prostředek proti plísni Savo sprej 500 ml - nepřípustná varianta, ks 250využití na specializovaných pracovištích SAVO 45,00 Kc 54,45 Kc 11 250,00 Kc 13 612,50 Kc
56. Mýdlo mazlavé 9 kg MAZLAVÉ MÝDLO 9KG ks 100 149,00 KČ 180,29 KČ 14 900,00 KČ 18 029,00 KČ

Čistící tekutý prostředek v prášku na odolné nečistoty v kuchyni, ks 50 Ý
57' koupelně - bal. 10 kg, např. Real classic REAL 110,00 KČ 133,10 Kc 5 500,00 Kc 6 655,00 Kc

ČistÍcÍ tekutý prostředek v prášku na odolné nečistoty v kuchyni,
58. koupelně - bal. 600 g, např. Real classic REAL ks 300 18,00 KČ 21,78 Kč 5 400,00 KČ 6 534,00 Kč

Prostředek na ruční mytí nádobí, bal. 5I,nepřipouští se univerzální ks 250
59. varianta použiti (např. JAR, PUR) JAR 145,00 Kč 175,45 Kc 36 250,00 Kc 43 862,50 Kc

Prostředek na ruční mytí nádobí, bal. 750 ml. - 1000 ml., nepřipouští ks 3000
60. se univerzálnívarianta použiti (např. JAR, PUR) JAR 900ML 34,00 KČ 41,14 Kc 102 000,00 Kc 123 420,00 Kc

Lehce biologický odbouratelný přípravek na ruční myti nádobí, bal.
61. 500 ml., nepřipouští se univerzálnÍ varianta použití (např.Real Green ks 500

Clean) Real Green Clean 500ML 24,00 KČ 29,04 KČ 12 000,00 KČ 14 520,00 KČ

62. Prostředek, čistič na trouby a grily s aktivní pěnou - sprej bal. 300ml - ks 50500ml Real 5509 42,00 KČ 50,82 KČ 2 100,00 Kc 2 541,00 Kc
63. Prostředek Čistící na okna, bal. 0,5 l, např. OKENA OKENA ks 500 12,00 KČ 14,52 KČ 6 000,00 KČ 7 260,00 Kč

Prostředek na veškeré omyvatelné povrchy v domácnosti, podlahy,
64. pracovní plochy, bal. 1000 g, např. Real maxi oxy active, Savo bez ks 1000

chloru na podlahy Prostředek bezchlorový 1Iitr DUHA 16,00 KČ 19,36 KČ 16 000,00 KČ 19 360,00 KČ

Příloha k Rámcové dohodě č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL - specifikace předmětu plnění



- l

K k

Příloha k Rámcové dohodě č.j. KRPC-26049/ČJ-2017-0200VO-VZL - specifikace předmětu plnění
65. pěnový aktivní čistič ve spreji na čalounění, 300 - 400 ml. Clean fox 400ml ks 100 45,00 KČ 54,45 KČ 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ
66. Prostředek na strojní čištění koberců, bal. 11, např. AKYPO Akypo ks 50 19,90 KČ 24,08 KČ 995,00 KČ 1 203,95 KČ
67. Prostředek na strojní čištění koberců 5!, např. AKYPO Akypo ks 50 85,00 KČ 102,85 KČ 4 250,00 KČ 5 142,50 KČ

Prostředek na ruční čištěni koberců, textilních podlahových krytin,
68. potahových látek a čalouněného nábytku šamponováním, bal. 500 ks 50

ml, např. AKYPO KORALAN 500ML 32,00 KČ 38,72 KČ 1 600,00 KČ 1936,00 KČ
69. Leštěnka na nábytek se silikonem, bal. 300ml, např. Trio TRIO 300ML ks 250 35,00 KČ 42,35 KČ 8 750,00 KČ 10 587,50 KČ

70, Prostředek na výpočetní techniku ve spreji, bal. 250 ml, např.- ks 250PRONTO Wood Springtime TRIO ANTISTAT 300ML /PRONT0 SE jIŽ NEVYRABĹ/ 55,00 Kč 66,55 Kc 13 750,00 Kc 16 637,50 Kc
71. Tablety do myčky nádobívše v 1, bal. -120 ks, např. Jar JAR bal. 100 109,00 KČ 131,89 KČ 10 900,00 KČ 13 189,00 KČ
72. Sůl do myčky nádobí 1,5 kg, např. Calgonit, Somat CALGONIT ks 100 24,00 Kč 29,04 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
73. Prášek do myčky nádobí bal. 2,5 kg, např. Calgonit, Somat CALGONIT ks 20 79,00 KČ 95,59 KČ 1580,00 KČ 1 911,80 KČ
74. Finish čistič myčky 250 ml CALGONT ks 50 36,00 KČ 43,56 KČ 1800,00 KČ 2 178,00 KČ
75. Prostředek do myčky-mycí 51 - Real R 230 REAL R230 ks 10 275,00 KČ 332,75 KČ 2 750,00 KČ . 3 327,50 Kč
76. Prostředek do myčky-oplachovací 5 l- Real R 240 REAL R240 ks 10 299,00 Kč 361,79 Kč 2 990,00 Kč 3 617,90 KČ

77. Prostředek do myčky - mycí 201 - Suma Speciál L4 SUMA ks 30 985,00 Kč 1191,85 KČ 29 550,00 Kč 35 755,50 KČ
78. Prostředek do myčky - oplachovací 201 - Suma Rinse AS SUMA ks 30 756,00 KČ 914,76 KČ 22 680,00 Kč 27 442,80 Kč
79. Prostředek na hubení hlodavců-5 kg LANIRAT ks 30 211,00 Kč 255,31KČ 6 330,00 Kč 7 659,30 kč
80. Pastička na myši dřevěná DTTO ks 100 8,00 KČ 9,68 KČ 800,00 KČ 968,00 KČ
81. Prostředek na hubeni mravenců 200ml BIOLIT ks 30 38,00 KČ 45,98 KČ l 140,00 Kč 1 379,40 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 988 235,00 KČ 1195 764,35 KČ


